
平成２９年４月１日改定

⑩⑪ 東西線 ⑫⑬ 東西線朝夕便
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新鵜沼駅
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※東西線は土日祝には運休 ※■太枠の停留所は乗継拠点 ※■赤枠は鵜沼線との乗継が可能 

※東西線朝夕便は土日祝には運休 ※■太枠の停留所は乗継拠点  

［停留所名］

東海中央病院
［行先］

稲羽線

［停留所名］

東海中央病院
［行先］

蘇原線

［停留所名］

東海中央病院
［行先］

東西線

［停留所名］

各務原市役所前駅
［行先］

那加線右回り、稲羽線、
川島線、蘇原線

［停留所名］

各務原市役所前駅
［行先］

那加線左回り

［停留所名］

鵜沼市民サービスセンター
［行先］

鵜沼線右回り、
鵜沼線左回り、
東西線、東西線朝夕便

●バスの運行状況を、QRコードを

　 読み込んで確認できます。

※ 各停留所におけるバスの運行状況はそれぞ

　れの停留所に掲載されている QRコードを

　 読み込んで確認できます。

※ 詳細は裏面の「バスロケーションシステム

　のご案内」をご覧ください。

●ふれあいタクシーはインターネットでも

　 予約できます。

※ QRコー ドを読み込むことで、ふれあいタクシー

　の予約サイトにアクセスできます。

　　　ふれあいタクシー

　　　予約受付

IP電話等､フリーダイヤル
がご利用いただけない場合は､058-372-6900
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鵜沼朝日町
4丁目

鵜沼各務原町

アピタ・カーマホームセンター

各務野高校北

JR各務ヶ原駅

大伊木

大伊木町
ふれあいセンター

陵南福祉
センター前

大牧団地公民館

伊木の森

ジョイフル
各務原前

丸子団地東

市民プール

各務おがせ
8丁目

スーパー
ヤマワ

ローソン
各務おがせ店

おがせ池

おがせ町5丁目

各務福祉センター

各務西町営業所

羽場駅

鵜沼市民サービスセンター

おがせ町
１丁目

村国座
東部公民館

須衛会本
公民館

宮東公民館

福祉の里

稲田園前

サンバレー前

JA須衛出張所

須衛町
1丁目

テクノプラザ

山の前公民館

金場公民館

市民球場前

温井公民館

おがせ公園
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洞

尾
崎
バ
ス

タ
ー
ミ
ナ
ル

尾
崎

公
園
前

尾崎ショッピング
センター前

尾崎
アパート前

柄山町

サニーハイツ
花みずき前

琴
が
丘

琴
が
丘
中
央

桐
野
口

桐
野
町

東海学院
大学南

岩地

山後町
公民館前

石
山
町

野
畑
町

瞑想の森

慈光園

尾
崎
南
町

５
丁
目

尾
崎
南
町

２
丁
目

尾
崎
南
町

１
丁
目

前洞新町
３丁目

那加
中学校前

新
那
加
駅
北
口

総
合
体
育
館
前

新
那
加
駅

本町アステ
モール

那
加
栄
町

市
民
公
園

中
央
図
書
館
前

楠町
各務原市役所

イオンモール
各務原

金属工業団地

東大野

北
成
清

小佐野町

三井町公民館前

神
置

中
屋
蓮
如
前

下中屋町

稲
羽
西
小
学
校
前

大
佐
野

稲
羽

コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
セ
ン
タ
ー
前

西
上
中
屋

東
上
中
屋

松
本

松本町２丁目

川崎重工ホッケー
スタジアム前

航空宇宙科学博物館

下
切
町 前

渡
西
町

前
渡
不
動
前

長
平 両

内
野
公
民
館

陵南小学校口

陵南福祉
センター前

鵜沼朝日町

日毛前

名電
各務原駅

J
R

各
務
ヶ
原
駅
前

弓道場前

鵜沼
三ツ池町二十軒鵜沼川崎町

三柿野駅

川崎町集会所前

スーパー
ヤマワ

フェニックス
総合クリニック

南成清

東米野

神置南

かさだ広場

笠
田
東
口

笠
田
西
口

河川環境楽園

渡
西
口

渡
東
口

緑
町

西
養
寺
前

招
魂
社
前

川
島
小
学
校
前

川
島
中
学
校
前

松倉公民館前

松
倉
東
口

小
網
西
口

内
藤
記
念

く
す
り
博
物
館

ス
ポ
ー
ツ
公
園
前

消
防
学
校
前

三井山官舎前

自衛隊前

市民プール

小
伊
木
町

２
丁
目

南
町

新鵜沼駅

鵜沼
古市場町

衣裳塚
古墳

つつじが丘公園

鵜
沼
中
学
校
前

松
が
丘

つ
つ
じ
が
丘
北

鵜沼市民
サービスセンター

八木山
小学校前

鵜沼西町

鵜
沼
東
町
１
丁
目

緑苑口

緑苑南

センター前

緑
苑
東

緑苑東２丁目

うぬまの森前

鵜沼台１丁目

鵜沼台

鵜
沼
第
３

小
学
校
北

新
鵜
沼

北
公
園
前

新
鵜
沼
台

２
丁
目新

鵜
沼
台

６
丁
目

貞
照
寺
前

宝
積
寺

鵜沼山崎町

Ｊ
Ｒ

鵜
沼
駅

リハビリテーション
病院前

織田信長
公園前

那加
雄飛ヶ丘町

入会町
３丁目　

申
子
町

バロー各務原
中央店

蘇原中学校
南口

柿沢
郵便局前

東
海
中
央

病
院

各務原
市民会館前

坂井

駒場

国所

各務西町
３丁目

各務小学校西
各務西町営業所

蘇
原

東
島
町

蘇
原

野
口
町
東

蘇
原

野
口
町
西

蘇原第一
小学校前

蘇原古市場町

外山町

清
住
町
１
丁
目

清
住
町
５
丁
目

各
務
原
団
地

市民
球場前

各務原病院

東山

米
野

高
瀬

JR蘇原駅北

興亜町

東海中央
病院南口

六軒北

柿沢町

船
山
町

各務原高校前

スポーツ広場前

中央町
健康科学
センター

那加不動丘

蘇原旭町

鵜沼宿駅

美
人
の
湯
前

新
加
納
町
東

新
加
納
町
西

新
加
納
駅
南

那加日新町

アピタ・カーマホームセンター

各務野
高校北

稲羽中学校

北上中屋

鵜沼鵜沼

各務ヶ原各務ヶ原

蘇原蘇原

那加那加
JR高山線
JR高山線

Ｊ
Ｒ

高
山

線

Ｊ
Ｒ

高
山

線

至 JR岐阜駅

至 JR岐阜駅

至 JR岐阜駅

至 江南・一宮

至 諏訪山団地

至 せき東山

新加納新加納
新
那
加

新
那
加

市民公園前市民公園前

各務原
市役所前
各務原

市役所前

六軒六軒

三柿野三柿野 二十軒二十軒

名電
各務原

名電
各務原

苧ヶ瀬苧ヶ瀬

羽場羽場

鵜沼宿鵜沼宿

新
鵜
沼

新
鵜
沼

犬山遊園犬山遊園

名
鉄
犬
山
線

名
鉄
犬
山
線

名鉄各務原線名鉄各務原線

那加線､東西線､
岐阜バスに乗継

那加線､川島線､JR線､
名鉄線に乗継

稲羽線､蘇原線､
東西線に乗継

蘇原線､ふれあい
タクシーに乗継

那加線､稲羽線､川島線､
蘇原線､名鉄線に乗継

東西線､ふれあい
タクシー､JR線､
名鉄線に乗継

鵜沼線､東西線､
ふれあいタクシー
に乗継

川島線､岐阜市
373バスに乗継

川島線､笠松町公共施
設巡回町民バスに乗継

川島線､名鉄
バスに乗継

稲羽線、
川島線に乗継

蘇原線、
JR線に乗継

稲羽線、
名鉄線に乗継

稲羽線､東西線､ふれ
あいタクシーに乗継

鵜沼線､ふれあい
タクシーに乗継

ふれあいタクシー､
名鉄線に乗継

鵜沼線､東西線､
JR線､名鉄線に乗継

蘇原線、
名鉄線に乗継

東米野で笠松町公共
施設巡回町民バスに乗
継すると松波総合病院
にも行けます。

ポイント

イオンモール各務原で
岐阜市３７３バスに乗
継すると県総合医療セ
ンターにも行けます。

ポイント

　　那加線3　　4

　　蘇原線8　　9

　稲羽線5

⑩⑪東西線

⑫⑬
東西線朝夕便

8　　9

　　鵜沼線1　　2

　　川島線6　　7

1　  ２

須衛･各務エリア１

須衛･各務エリア２

鵜沼南エリア１

鵜沼南エリア２

「鵜沼南地区」のふれあいタクシーは

「アピタ・カーマホームセンター」、「市民

　プール」でふれあいバスに接続するよ。

ＪＲ各務ヶ原駅にも行けるよ。

バスや鉄道を

みんなで利用

してね！

「須衛・各務地区」のふれあいタクシー

は「市民球場前」、「鵜沼市民サービスセ

ンター」でふれあいバスに接続するよ。

ＪＲ各務ヶ原駅や名鉄羽場駅にも

行けるよ。

▶▶▶▶▶▶▶▶▶▶▶▶

アピタ・カーマ
ホームセンター 7:20頃 8:15頃 9:20頃 10:05頃 11:10頃 11:55頃 13:15頃 14:25頃 16:10頃 16:35頃 17:20頃 17:45頃

7:10～
7:15頃

鵜沼南エリア１
（■～■）

8:05～
8:10頃

9:10～
9:15頃

9:55～
10:00頃

11:00～
11:05頃

11:45～
11:50頃

13:05～
13:10頃

14:15～
14:20頃

16:00～
16:05頃

16:25～
16:30頃

17:10～
17:15頃

17:35～
17:40頃

7:00～
7:10頃

鵜沼南エリア２
（■～■）

7:55～
8:05頃

9:00～
9:10頃

9:45～
9:55頃

10:50～
11:00頃

11:35～
11:45頃

12:55～
13:05頃

14:05～
14:15頃

15:50～
16:00頃

16:15～
16:25頃

17:00～
17:10頃

17:25～
17:35頃

6:55頃 ■ 市民プール 7:50頃 8:55頃 9:40頃 10:45頃 11:30頃 12:50頃 14:00頃 15:45頃 16:10頃 16:55頃 17:20頃

前日の
18:00まで予約締切時間 7:05まで 8:10まで 8:55まで 10:00まで 10:45まで 12:05まで 13:15まで 15:00まで 15:25まで 16:10まで 16:35まで

鵜沼南エリア
アピタ･カーマホームセンター方面

2　　 　5

6　　   13

■1

14

▶▶▶▶▶▶▶▶▶▶▶▶

7:25頃 ■ 市民プール 8:40頃 9:30頃 10:55頃 12:00頃 12:40頃 14:00頃 14:55頃 15:30頃 16:25頃 17:15頃 18:20頃

鵜沼南エリア２
（■～■）

7:10～
7:20頃

8:25～
8:35頃

9:15～
9:25頃

10:40～
10:50頃

11:45～
11:55頃

12:25～
12:35頃

13:45～
13:55頃

14:40～
14:50頃

15:15～
15:25頃

16:10～
16:20頃

17:00～
17:10頃

18:05～
18:15頃

7:05～
7:10頃

鵜沼南エリア１
（■～■）

8:20～
8:25頃

9:10～
9:15頃

10:35～
10:40頃

11:40～
11:45頃

12:20～
12:25頃

13:40～
13:45頃

14:35～
14:40頃

15:10～
15:15頃

16:05～
16:10頃

16:55～
17:00頃

18:00～
18:05頃

7:00頃アピタ・カーマ
ホームセンター 8:15頃 9:05頃 10:30頃 11:35頃 12:15頃 13:35頃 14:30頃 15:05頃 16:00頃 16:50頃 17:55頃

前日の
18:00まで予約締切時間 7:30まで 8:20まで 9:45まで 10:50まで 11:30まで 12:50まで 13:45まで 14:20まで 15:15まで 16:05まで 17:10まで

鵜沼南エリア
市民プール方面

2         5

6　　  13

■1

14

▶▶▶▶▶▶▶▶▶▶▶▶

■市民球場前 7:10頃 8:05頃 9:10頃 10:10頃 11:10頃 11:45頃 13:05頃 14:10頃 15:10頃 15:45頃 16:45頃 18:00頃

須衛・各務エリア１
（■～■）

7:00～
7:05頃

7:55～
8:00頃

9:00～
9:05頃

10:00～
10:05頃

11:00～
11:05頃

11:35～
11:40頃

12:55～
13:00頃

14:00～
14:05頃

15:00～
15:05頃

15:35～
15:40頃

16:35～
16:40頃

17:50～
17:55頃

須衛・各務エリア２
（■～■）

6:50～
7:00頃

7:45～
7:55頃

8:50～
9:00頃

9:50～
10:00頃

10:50～
11:00頃

11:25～
11:35頃

12:45～
12:55頃

13:50～
14:00頃

14:50～
15:00頃

15:25～
15:35頃

16:25～
16:35頃

17:40～
17:50頃

■鵜沼市民サービスセンター 6:45頃 7:40頃 8:45頃 9:45頃 10:45頃 11:20頃 12:40頃 13:45頃 14:45頃 15:20頃 16:20頃 17:35頃

羽場駅・スーパーヤマワ
JR各務ヶ原駅（■～■）

6:40～
7:45頃

7:35～
7:40頃

8:40～
8:45頃

9:40～
9:45頃

10:40～
10:45頃

11:15～
11:20頃

12:35～
12:40頃

13:40～
13:45頃

14:40～
14:45頃

15:15～
15:20頃

16:15～
16:20頃

17:30～
17:35頃

予約締切時間 前日の
18:00まで

6:55まで 8:00まで 9:00まで 10:00まで 10:35まで 11:55まで 13:00まで 14:00まで 14:35まで 15:35まで 16:50まで

須衛･各務エリア
市民球場前方面

1

2       11

12      24

26     28

25

▶▶▶▶▶▶▶▶▶▶▶▶

前日の
18:00まで予約締切時間 7:05まで 8:30まで 9:40まで 10:45まで 11:55まで 12:30まで 13:30まで 14:40まで 15:30まで 16:30まで17:30まで

6:45頃■市民球場前 7:50頃 9:15頃 10:25頃 11:30頃 12:40頃 13:15頃 14:15頃 15:25頃 16:15頃 17:15頃 18:15頃

須衛・各務エリア１
（■～■）

6:50～
6:55頃

7:55～
8:00頃

9:20～
9:25頃

10:30～
10:35頃

11:35～
11:40頃

12:45～
12:50頃

13:20～
13:25頃

14:20～
14:25頃

15:30～
15:35頃

16:20～
16:25頃

17:20～
17:25頃

18:20～
18:25頃

須衛・各務エリア２
（■～■）

6:55～
7:05頃

8:00～
8:10頃

9:25～
9:35頃

10:35～
10:45頃

11:40～
11:50頃

12:50～
13:00頃

13:25～
13:35頃

14:25～
14:35頃

15:35～
15:45頃

16:25～
16:35頃

17:25～
17:35頃

18:25～
18:35頃

■鵜沼市民サービスセンター 7:10頃 8:15頃 9:40頃 10:50頃 11:55頃 13:05頃 13:40頃 14:40頃 15:50頃 16:40頃 17:40頃 18:40頃

羽場駅・スーパーヤマワ
JR各務ヶ原駅（■～■）

7:10～
7:15頃

8:15～
8:20頃

9:40～
9:45頃

10:50～
10:55頃

11:55～
12:00頃

13:05～
13:10頃

13:40～
13:45頃

14:40～
14:45頃

15:50～
15:55頃

16:40～
16:45頃

17:40～
17:45頃

18:40～
18:45頃

須衛･各務エリア
鵜沼市民サービスセンター方面

1

2        11

12       24

25

26     28

ふれあいタクシー時刻表

アピタ・カーマホームセンター

JR各務ヶ原駅

各務野高校北

鵜沼各務原町

鵜沼朝日町４丁目

陵南福祉センター

大牧団地公民館前

大伊木

大伊木町ふれあいセンター

丸子団地西

丸子団地東

伊木の森

ジョイフル各務原

市民プール

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

鵜
沼
南
エ
リ
ア
2

鵜
沼
南
エ
リ
ア
1

鵜沼南エリア

市民球場前

金場公民館

須衛町１丁目

サンバレー前

稲田園前

福祉の里

さわらび苑

須衛会本公民館

テクノプラザ

宮東公民館

JA須衛出張所

東部公民館

北島団地公民館

村国座

おがせ町１丁目

各務西町営業所

各務福祉センター

温井公民館

おがせ町５丁目

おがせ池

おがせ公園 

ローソン各務おがせ店

山の前公民館

各務おがせ８丁目

鵜沼市民サービスセンター

羽場駅

スーパーヤマワ

JR各務ヶ原駅

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

須
衛
・
各
務
エ
リ
ア
2

須
衛
・
各
務
エ
リ
ア
1

須衛･各務エリア

ふれあいタクシー
停留所名称

那加線

ふれあいバス

川島線

蘇原線

ふれあいバス停留所

稲羽線

鵜沼線

東西線

（東海中央病院直通）
東西線朝夕便

須衛・各務地区

ふれあいタクシー

鵜沼南地区

ふれあいタクシー停留所

鉄道

できないことがあります。（交通事情により乗継が　）
乗継拠点

路線バス

凡例

NN

0 1000ｍ 2000ｍ 3000ｍ

※東西線朝夕便（東海中央病院直通）は朝と夕方のみ運行

25

30

29

16

11
10

6
7

5 4

1

57

54 52

49

42

36

35

34
32

JR鵜沼駅

新鵜沼駅

八木山
小学校前

緑苑東各務原
高校前

尾崎ショッピング
センター前

各務西町営業所
瞑想の森

東海中央病院

JR各務ヶ原駅前

アピタ・
カーマホームセンター

鵜沼市民
サービスセンター

岐阜バスに乗継

稲羽線､ふれあい
タクシーに乗継 鵜沼線､ＪＲ線､

名鉄線に乗継

鵜沼線､ふれ
あいタクシー
に乗継

稲羽線､蘇原線
に乗継

東西線・東西線朝夕便 路線図

　　　　　　名 称

ＪＲ東海（テレフォンセンター）

名古屋鉄道（お客様センター）

岐阜乗合自動車（岐阜バス）

岐阜バス各務原営業所

名鉄バス（一宮営業所）

岐阜市３７３バス

笠松町公共施設巡回町民バス

　　　 電話番号

050-3772-3910

052-582-5151

058-266-8822

058-370-8833

0586-72-1012

058-214-2017

058-388-1113

お問い合せ

尾
崎
バ
ス
タ
ー
ミ
ナ
ル

尾
崎
公
園
前

同
島

伊
吹

蘇
原

熊
田

蘇
原
東
島

蘇
原
大
島

尾
崎
シ
ョ
ッ
ピ
ン
グ

セ
ン
タ
ー
前

尾
崎
ア
パ
ー
ト
前

土
山

佐
兵
衛
新
田

水
海
道
４
丁
目

那
加
岩
地
町

手
力
雄
神
社
前

石
山
町

野
畑
町

前
洞
新
町

不
動
丘
町

入
会
町

蘇
原
中
学
校

南
口

柿
沢
町

菊
園
町

興
亜
町

東
門

外
山
町

東
海
中
央
病
院

南
口

至
Ｊ
Ｒ
岐
阜
駅

柄
山
町

テクノプラザ

各務西町営業所

各務原高校前

各務原団地

山崎

北
洞

岩小学校前

至諏訪山団地

サニーハイツ
花みずき前

琴が丘

船山町

至せき東山

上桐谷

下須衛

清住町５丁目

清住町1丁目

坂井

上須衛

各務原市民会館前

三柿野駅

尾崎団地線

倉知線 テクノ須衛線

岐阜各務原線

新
那
加
駅
北
口

市
民
公
園
中
央
図
書
館
前

各
務
原
市
役
所
前
駅

イ
オ
ン
モ
ー
ル

各
務
原

イオンモール各務原線

各
務
西
町
営
業
所

各
務
小
学
校
西

各
務
お
が
せ
町
５
丁
目

各
務
お
が
せ
町
８
丁
目

お
が
せ
池

鵜
沼
中
学
校
前

松
が
丘

八
木
山
小
学
校
前

つ
つ
じ
が
丘
北

つ
つ
じ
が
丘
公
園

鵜
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各務原東部線 現在申請中（H.29.4.1より改正予定）
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緑苑東三丁目緑苑北

緑苑北一丁目

緑苑小学校

緑苑西一丁目

センター前

緑苑中

緑苑南

緑苑口

新鵜沼駅

ＪＲ鵜沼駅

鵜沼緑苑団地線
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至名鉄岐阜駅 岐阜川島線

岐阜バス路線系統図

名鉄バス路線系統図

川島

松倉口

川島学校前

川島口

宮田口河田黒岩

至一宮

一宮・川島線 木曽川線

至江南


